ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии по проведению  конкурсов или аукционов по продаже

муниципального имущ ества г. М ценска

г. М ценск 22 мая 2020 г. 11 час. 00 мин.
П рисутствовали:
Чернова Л.И. -  зам .главы  администрации города М ценска по экономике и финансам,

председатель комиссии:
Савенкова И. А. -  начальник управления по м униципальному им ущ еству г.М ценска

заместитель председателя комиссии
А мелина О. А. -  начальник отдела имущ ественных отнош ений У правления по

м униципальном у имущ еству г.М ценска. секретарь комиссии
Члены комиссии:
А лексеева С.И. -  начальник комитета по архитектуре и градостроительству

адм инистрации города М ценска;
Болотов А.Н. -  заместитель председателя М ценского городского Совета народных

депутатов:
Гордиенко И. Н. -  депутат М ценского городского Совета народны х депутатов;

Комогорова М .В. -  главный специалист комитета по экономике, прогнозированию ,
предпринимательству и торговле адм инистрации города М ценска;

П етрова Л.С. -  главны й специалист отдела правового обеспечения администрации города
М ценска;

П орогин А.Г. -  депутат М ценского городского Совета народны х депутатов;
Тужакова О.В. -  начальник отдела земельны х отнош ений управления по м униципальному

имущ еству г. М ценска.
Повестка дня:

1. П одведение итогов приема заявок на аукцион в электронной форме, открытый
по составу участников и по форме подачи предлож ений о цене, назначенны й на 26 мая
2020 г.. по продаж е м униципального имущ ества в составе:
-  часть пом ещ ения административного здания, назначение: нежилое, общ ей площ адью
174.1 кв.м, этаж 2. кадастровый (или у с л о в н ы й ) номер: 5 7 -5 7 -07 /004 /2011 -955 , адрес
объекта: О рловская область, г.М ценск. ул.Ленина, д .30;
-  часть помещ ения конторы, назначение: нежилое, общ ей площ адью  188,2 кв.м, этаж 2,
кадастровый (или у с л о в н ы й  ) номер: 57 -57 -07 /004 /2011 -954 . адрес объекта: Орловская
область, г.М ценск, ул.Ленина, д .30:
-  земельны й участок, общ ей площ адью  677 кв.м, (общ ая долевая собственность
муниципального образования город М ценск, 1Л), кадастровы й номер 57:27:0020507:6,
категория земель: земли населенны х пунктов, виды разреш енного использования:
эксплуатация и обслуж ивание административны х зданий и сооруж ений, располож енный
по адресу: О рловская область, г.М ценск, ул. Ленина, д .30.
В ы с т у п и л и :

Амелина О.А,- на участие в продаж е вы ш еуказанны х объектов, в установленные
аукционной документацией сроки: с 6 апреля 2020 года по 15 мая 2020 года, на
электрощита площадку - универсальную торговую платформу ЗАО «Сбербанк-АСТ», в
торговую секцию «Приватизация, аренда и продажа прав», не поступило пи одной заявки.

Н апоминаю , что срок действия отчета об оценке им ущ ества закончился 16 апреля
2020 года.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. П ризнать песостоявш ейся продаж у на аукционе в электронной форме, открытом

по составу участников и по форме подачи предлож ений о цене, назначенном на 26 мая
2020 года 10.00 часов объектов муниципальной казны: м униципальное имущ ество
в составе:

-  часть пом ещ ения административного здания, назначение: нежилое, общ ей площ адью
174.1 кв.м, этаж  2, кадастровы й (или условный) номер: 57 -57 -0 7 /0 0 4 /2 0 1 1 -9 5 5 , адрес
объекта: О рловская область. г.М ценск, ул.Ленина, д .30;
-  часть пом ещ ения конторы, назначение: нежилое, общ ей площ адью  188,2 кв.м, этаж 2,
кадастровый (пли у с л о в н ы й ) номер: 57 -57 -07 /0 0 4 /2 0 1 1 -9 5 4 , адрес объекта: Орловская
область. г.М ценск. ул.Ленина, д .30:
-  земельный участок. обш ей площ адью  677 кв.м, (общ ая долевая собственность
м униципального образования город М ценск, ‘/г), кадастровы й номер 57:27:0020507:6,
категория земель: земли населенных пунктов, виды разреш енного использования:
эксплуатация и обслуж ивание административны х зданий и сооруж ений, располож енны й
::о адресу: О рловская область, г.М ценск. ул. Л енина, д .30.
Основание: отсутствие заявок.

2. У правлению  по м униципальному имущ еству г. М ценска:
2.1. О рганизовать новую  оценку для продажи объектов в 2020 году муниципального
имущ ества в составе:
-  часть пом ещ ения административного здания, назначение: нежилое, общей площ адью
174.1 кв.м, этаж 2, кадастровы й (или условный) номер: 5 7 -5 7 -07 /004 /2011 -955 , адрес
объекта: О рловская область, г.М ценск, ул.Ленина, д .30;
-  часть пом ещ ения конторы , назначение: нежилое, общ ей площ адью  188,2 кв.м, этаж 2,
кадастровый (или условны й) номер: 57 -5 7 -0 7 /0 0 4 /2 0 1 1 -9 5 4 , адрес объекта: Орловская
область. г.М ценск, ул.Л енина, д .30;
-  земельны й участок, общ ей площ адью  677 кв.м, (общ ая долевая собственность
м униципального образования город М ценск, Уг), кадастровы й номер 57:27:0020507:6,
категория земель: земли населенны х пунктов, виды разреш енного использования:
эксплуатация и обслуж ивание административны х зданий и сооруж ений, располож енны й
по адресу: О рловская область, г.М ценск, ул. Ленина, д .30.
2.2. Данны й протокол об итогах приема заявок опубликовать на оф ициальном сайте
администрации города М ценска в сети «И нтернет» \у\у\у.ас!т-пгйзепзк.ги и официальном
сайте Российской Ф едерации в сети «И нтернет» \у\у\у.{ога1.ооу.ги. электронной площадки:
ЗАО «Сбербанк -  АСТ» ЬираУДулулу.зЬегЬапк-аз^пи не позднее 25 мая 2020 года.

П редседатель к о м и с с и и :

Члены к о м и с с и и ,'

Заместитель председателя к о м и с с и и :

С. И. А лексеева

А. Н. Бологов

И. Н. Гордиенко

А. Г. П орогин

С ^ _____ Э. В. Тужакова

Секретарь комиссии: